寄件者: agricol
收件者: 動物科學系; 景觀學系; 園藝系; 農藝系; 森林暨自然資源學系; 木質材料與設計學系; 農科博士學位學程; 植物醫學系; 農

場管理進修學士學位學程; 侯金日主任; 黃健瑞執行長; 農學在職專班; 曾碩文執行長; 蔡文錫主任; 沈榮壽院長; 李安勝
主任; 江彥政副院長; 張 滄主任; 李嶸泰主任; 農業生物科技學系; 曾再富主任; 王柏青主任; 許育嘉主任; 何一正主任

主旨: Fw: 【敬請協助轉知】2025 MAIC行動應用創新賽
日期︰ 2025年4月21日 下午 03:29:57
附件: 截圖_2025-03-10_下午1.39.32.png

-----Forwarded message-----
From:ociuc<ociuc@mail.ncyu.edu.tw>
To:生科院<lifescience@mail.ncyu.edu.tw>,農學院院辦<agricol@mail.ncyu.edu.tw>,理工學
院<sci_eng@mail.ncyu.edu.tw>,師範學院辦公室<coledu@mail.ncyu.edu.tw>,院辦公
室<soarts@mail.ncyu.edu.tw>,管理學院辦公室<gramgt@mail.ncyu.edu.tw>,獸醫學
院<cvm@mail.ncyu.edu.tw>
Date: Mon, 21 Apr 2025 15:12:36
Subject: 【敬請協助轉知】2025 MAIC行動應用創新賽
各位師長及同仁大家好:

【轉知】2025 MAIC行動應用創新賽

MAIC(Mobile Application Innovation Contest),這是一場Apple總公司專為大專院
校學生設計的開發跨領域創新挑戰!
今年(2025年)迎來比賽的第十年,除了規模更盛大,學生們也有機會和各式各樣的
團隊互相切磋,激發更多創意!
關於 MAIC,MAIC 不僅是一場 iOS App 設計比賽,更是一個全面提升學生能力的
平台。

此次比賽也分為

『創新』須會寫程式app,只要能在ios裝置上運行 ,不論用程式語言都,這麼多年的
比賽經驗,同學反饋有些會寫程式的同學,不一定能把企劃書寫好。
『創意』,不用寫app,只需要繳交企劃書,議題如有打動評審的心,最後比賽會協助
媒合會寫程式的同學,所以不用擔心如果不會寫程式是不是不能參加比賽。

競賽亮點
創意優先:就算不會程式設計也沒關係,只要能提出App設計企劃書,就能參加賽事
業師課程:MAIC 提供「從開發到上架」的相關課程,課程完全免費,可以聽到業
界、學界大咖分享
Apple 認可:MAIC 全球 Apple 唯二認證的競賽之一,為學生的實力背書,履歷大加
分!

 競賽資訊如下:
**報名截止日期:**2025年5月31日
**報名方式:**請至官方網站填寫資料 → https://maic.straighta.com.tw/

mailto:ans@mail.ncyu.edu.tw
mailto:landscape@mail.ncyu.edu.tw
mailto:hortsci@mail.ncyu.edu.tw
mailto:agri@mail.ncyu.edu.tw
mailto:forestry@mail.ncyu.edu.tw
mailto:fps@mail.ncyu.edu.tw
mailto:agromail@mail.ncyu.edu.tw
mailto:PlantM@mail.ncyu.edu.tw
mailto:fm@mail.ncyu.edu.tw
mailto:fm@mail.ncyu.edu.tw
mailto:houcj@mail.ncyu.edu.tw
mailto:chienjui.huang@mail.ncyu.edu.tw
mailto:impas@mail.ncyu.edu.tw
mailto:shuowen@mail.ncyu.edu.tw
mailto:wenshi.tw@mail.ncyu.edu.tw
mailto:garden@mail.ncyu.edu.tw
mailto:sheng1887@mail.ncyu.edu.tw
mailto:sheng1887@mail.ncyu.edu.tw
mailto:ycchiang@mail.ncyu.edu.tw
mailto:ptchang@mail.ncyu.edu.tw
mailto:jtlee@mail.ncyu.edu.tw
mailto:bioagriculture@mail.ncyu.edu.tw
mailto:tseng@mail.ncyu.edu.tw
mailto:pcwang@mail.ncyu.edu.tw
mailto:hsuychia@mail.ncyu.edu.tw
mailto:ichengho@mail.ncyu.edu.tw
https://maic.straighta.com.tw/

. At o

Straight N «—4

國立嘉義大學產學創育推廣中心
  聯絡地址：600嘉義市東區林森東路151號
  聯絡電話：05-2717293
  傳真電話：05-2732406
  E-Mail：ociuc@mail.ncyu.edu.tw

mailto:ociuc@mail.ncyu.edu.tw